
Tallinmäen lavalla:

12 
12.15 
12.30-13 
13.15 
13.30 

Vuoden Virginia 
Loviisan Tanssiopisto 
Yhden Joukon Yhtye 
Loviisan Tanssiopisto 
Yhden Joukon Yhtye

l Ilmainen draamaopastus Rautarouva 
Virginia af Forsellesin johdolla alkaa klo 
12 letkuvajan edestä.

l Taontanäytöksiä Yläpajassa klo 12-14.
l Tallinvintin taidenäyttelyt, kirkko, puodit, 

kahvilat ja ravintolat ovat avoinna.

Kymijokipäivä
Lauantaina 7.8.2021
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